关于火龙镇中心学校2025年申报副高级、中级职称教师量化积分结果的公示

根据上级有关职称评审工作精神，按照《火龙镇小学教师中、高级职称推荐工作实施方案》，火龙镇中心学校教师职称推荐委员会对2025年申报高级、中级职称的教师的个人条件、业绩、工作实绩及奖励等方面，进行了量化积分，现将积分结果进行公示，详见附件。
公示时间：2025年5月13日—2024年5月21日
联系电话：15537480103
[bookmark: _GoBack]
禹州市火龙镇中心学校2025年5月22日

附：申报高级、中级老师积分结果

（中学部）高级：朱会霞  84分     陈晓红  80.8分
陶俊丽  73.9分
（中学部）中级：崔晨星  70.1分
（小学部）高级：晋小丽  82.6分     方晓娜  82.27分
（小学部）中级：董会凡  94.5分